>< 7/,{n4/

йпq&/ /уаалшZ7а/1
у

ого рдйондАДМИНИСТРАЦИЯ
(АкШинС рдйонr,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п мных ме п иятий

lL"

овнесениииЗМеНенийВМунициПаЛьнУюпрограММупоВыПоЛнению
мероприятий в 2022гоДу по подготовке к осенне-зимнему периоду 2022-

2023гоДоВ'УТВержДеннУюПостаНоВлениеМаДминистрации
муниципального района uд*Ь"":*т-lрuйон>> от 27 с'нтября 202l гоДД

ль 45б

в целях обеспечения выполнения мероIIриятий по подготовке к осенне-

зимнемУ периодУ 2022-2023 годов, руководствуясъ частъю 5 статъи Зз Устава

мунициП-""о.о района <<дкшинскиЙ район)), администрация муниципального

района кАкшинский район) п о ст а н о в л я е т:

1.Внести в муниципztJIъную программу по выполнению мероприятий в 2.022

ГоДУ, утвержденную постановлением администр ащии муниципаJIьного района

кДкшинский район) от 27 сентября2021 года Ns 456 спедующие изменения:

1. кПереЧенъ проГраммныХ мероприЯтий> раздела 4 изложить в следующей

редакции:

Ns
пlп

Сепьское
поселение

Учреждение технические Источники
финансиро-
вания

тыс.

Комитет ия
Ремонт

теплотрассы
(электроды - 5 кг.,

круг отрезной по

1,15 июнь-
улачинское мБоу

оош
с. Улача

Муниципальн
ый район

авгчст

4шт

2 Акшинское мБудо
<ДДТ с.
Акша>

Ремонт
отопительной

системы
(ралиатор

чугунный (10

секций) -4 шт.

заглушки

радиаторные-16
шт., сгон Щ=20

мм.-8 шт

муниципаJIьны
й район

з0,1 8 июнь-
август

J Бытэвское мБоу
ооШс. Бытэв

Ремонт
отопительной

системы
(ралиатор

чугунный (l0
секций) -4 шт,

Муниципальн
ый район

з2,з5 июнь-
август

N{M.-8 шт,, круг

отрезноrл по

]uеталлу-2 шт,,

электроды
кг

6l
Д=20сгонillT

июць-
август

ый район
отопительной
систе\(ь1 (труба

стальная !,=89

мм.-24 м. кран

шаровьlй Д:20

Реплонт

задвижкиММ,
д:80ныеcTaJrb

-Jэлектродымм,
кг круг

lllT.)

по

с. АкrцаАкшинское

Июнь-
август,Е

ый район
Ремонт ]

отопительной
системы
(рапиатор
отопления

чугунный 10

секций-5 шт,

заглушки
палиаторные-20
шт.. сгон ff20
мм.-2 шт,, труOа

стальная Д=20
мм, труба

стальная F50
мм

с. Могойтуй
сош-I

июнь-
август

10,28

ый район
Ремонт

отопительной
системы
(рапиатор
отопления

чугунный l0
секций-2 шт,

заглушки
палиаторные-8
Ьт., сгон ff20

мм.-2 шт,)

детский сад с,

Тохтор

Тохторское

июнь-
август

ый район
Ремонт

теплотрассы,
замена

выкпючателя в

котельной (круг

оmезной 22"2зо

l0 шт, электроды

2,5 мм -l0 кг, лlст
горячекатаныи
длина-2

_ Mz,

выкпючатель
автоматический

вваяllloшт труба
4 м, работад=89

чz

с. УрейскУрейское

август
20,z9н

ый район
Лист

Jгорячекатаный
ммдетский сад

с.

I

газоходов 2 м2,
кран

шаровыйД=40 мм
2 шт, сгон !,=40
мм.-4 шт., круг

отрезной по
шт.

июнь-
август

30,3Муниципальн
ый район

заплена дымовой
трубы в

котельной (работа

автокрана,
элоктроды
сварочные)

мБоу сош
с. Нарасун

9 Нарасунское

июнь-
август

l3,0Муничипмьн
ый район

Приобретение и

установка
колосников в

котел

мБоу оош
с. Тохтор

,| Тохторское

з l0,9

го

Бюджет
муниципально

Итого

Отдел культуры

Июнь-
август

80,65Муниципальн
ый район

Ремонт и
обшryровка котла,

изготовление
емкости под воду

замена
аппаратуры на

котел: кирпич -
850 шт., кран

Маевского -1 шт.,
градусник

ртутный красный

- 2 шт., маномеФ-
3 шт., металл 4 мм

- б м.кв., кран
шаровый,Щ,=20

мм.

Районный
дом культуры

Акшинское

Июнь-
август

86,8Муниципальн
ый район

Замена
колосников,

насоса: колосник
90*25-2 шт., насос
к45/з0 КВт - 7,5

З000 об.-l шт,

Филиал Ns 4

сдк
Нарасунское2

Июнь-
август

|6,2Мукиципальн
ый район

Замена
колосников:

колосник 90*25-3
шт.

Филиал Jф l
сдк

J Бытэвское

Июнь-9 6Муниципальн
ыи

Обмуровка котла:
300 шт

Филиал Ns 74 Оройское

Июнь-3 8,4Муничипальн
ыи

ремонт печей
ч 1200 шт

Филиал N! 9Тохторское5

Июнь-
август

3,0Муниципальн
ый район

замена задвижки:
задвижка 80*60-1

шт.

Филиал Ng 1 0

сдк
улачинское6

Июнь-2|,6Муниципальн
ыи

Колосник 90*25,4
шт

Филиал Ns l l,| Урейское

Июнь-
август

l0,85Муниципальн
ый район,

ввг

Ремонт
электропроводки,
емкость для воды
lM3

Филиал Ns 1З

сдк
Усть-

Илинское
8

7

[',

1

нг LS 2*1.5Ty

9 Тохторское Филиал
библиотеки

Муниципатlьн

ый район

з2,о Июнь-
август

299,|
Итого: Бюджет

муниципально
го

айона
250,0

l Акшинское Софинансиро
вание за счет

бюджета
муниципальн

ого района
|,5%

2 Акшинское с. Акша, ул.
40 лет

Победы,9а

ремонт системы
отопления в

здании МКЩ с.

Акша, ул,40 лет

Муниципальн
ый район

600,0

Итого: Бюджет
муниципально

850,0

го

ооо УК <Ива>>

котельная
кЩентральная

))

Ремонт
теплотрассы
котельной

Краевой
бюджет

1 852,1 Июнь-
августl Акшинское

ная)

2 Акшинское котельная с.

Акша, ул.
Ефремова, l2

Приобретение и

установка
резевного
источника

lrитания 100 КВт
на

Краевой
бюджет

1626,2 Июнь-
август

Итого: Краевой
бюджет

Бюджет
муниципzrльно
го

3478,3

1460,0

)

настоящего постановлsния возложитъ на
2. Контролъ за исполнением

го хозяйства комитета по управлению
начальника отдела экономики и сеJIьско

муниципаJIьным имуществом МУНИЦИПЫIЬНОГО раЙона ((АкшинскиЙ раЙон)

3. Обнародовать настоящее постановJIение на информационном стенде и

обнародо ватъ на офиuиалъном местного самоуправления

муниципаJIьного района

Глава муниципаJIъного района
((АкшинскиЙ раЙон>>

о Н.В.Степанов

К"рrич -l000 шт,,
]

колосник - 'l шт,,

задвижка-1 шт,,

топочная дверь-l

1 ШТ., ПОДД}ВаЛЬНаЯ

| дверь-l шfr__

Победы,9а

Итого по